2014 年 8 月 6 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

イオン銀行との ATM 提携開始のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2014年8月6日
ソニー銀行株式会社

イオン銀行とのATM提携開始のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2014年8月
6日（水）より、株式会社イオン銀行（代表取締役社長：森山 高光／本社：東京都江東区／以下 イオン銀行）との
ATM 提携を開始しますのでお知らせいたします。

　これによりソニー銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、イオン銀行が全国のイオンやマックスバリュ
などイオングループ店舗を中心に設置する5,000台超のATMにおいて、「お引き出し」「お預け入れ」「残高照会」

「カードローンお借り入れ」「カードローンご返済」の各サービスを、毎日0:05 ～ 23:45（＊）、ご利用時間やご利用回数
にかかわらず手数料無料でご利用いただけます。

　ソニー銀行が提携するATMの台数は、この度のイオン銀行を加えると合計約90,000台に達します（2014年8月
6日現在）。今後も一層の利便性向上に努めてまいります。

（＊）毎週日曜日21:00 ～月曜日7:00はご利用になれません。

■サービス内容

※	ATMの設置される店舗によっては、お取り扱い日、お取り扱い時間が異なります。
※	原則として、1日に 200万円までお引出しが可能です。詳しくはサービスサイト「ATMご利用限度額」にてご確認ください。
※	お取り引き日が祝日の場合であっても、該当する曜日のご利用時間となります。

以　上

お引き出し
（カードローンお借り入れ）
お預け入れ
（カードローンご返済）

残高照会